distribuet et ministrabit h c modo: In primis ante omnia pro suis la
boribu collationis census et distributionis babebit 1 solidurn, conventus
dominarum 6 soL, ebdomedarii quilibet 6 den., ministri quilibet 3 den.,
Wolderus 6 den., cappellani dominorwn quilibet 3 den., 4 altariste qui
libet 3 den., rector scolarum 6 den., campanarü 6 den. Ista dabuntur
tantum pre entibus et non ab entibns. De portione absentiurn faciet
ministrator, quod melius esse putaverit. - Ut autem hec memoria et

a) forencia b. - b) opide b. - c) b Dm. - d) Von hier bis S.
33 dieselbe neue Hd., schlechte Sc]wift, dicke Vel'tikalstl'iche, Dinte
schwa1'Zbraun. - e) min. bis mem., Zeile, mlf Rasur.
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ipsa distributio singulis annis diebus statutis perpetuis temporibus obser
vetur, idem dominus Arnoldus fabricam suam predictam et aream nobis
dedit, donavit, resignavit et in pacificam possession.em dimisit. Quam p. 32.
locavimus Johanni filio quondam Johannis fabri patruo dicti domini -Davit et
Arnoldi et suis heredibus perpetuo opidali iure possidendam pro ipso
censu perpetuo 13 solidorum denariorum Hervordie usualium sub hac
conditione, quod si ipsam fabricam ipse vel sui heredes ruinosam dimit-
terent aut in emendandis et in reparandis non emendarent et repararent
infra 8 dies post, quando de hoc ipsis dictum et notificatum esset, aut
ipsum censum aliquo suorum terminorum predictorum non exsolvcrent,
quando et quociens ho(c) esset, ipsam fabricam libere et pleno iure sine
aliqua contradictione nobis vacabit. - Super istis omnibus habentur
apud nos litere sigillo civitatis sigillate et alia instrumenta sigillata.

Memoria domine Dedelen quondam abbatisse in Geseke
observabitur crast~no circumci ionis Domini.

Nota a: Die dominica ante festum J uliane virginis peragetur sol- p. 33.
lerupniter memoria domini Alberti Hectoris sacerdotis. suorumque
progenitorum ac omnium fidelium defunctorum - - b. Ad quam me
moriam perpetuo peragendam idem dominus Albertus dedit ct assignavit
ecclesie Hervordensi censum 12 solidorum Hervordensium denariorum,
quem habuit in domo ct area olim domini Bernhardi dicti van der
Marketkerken et Windelburgis dicte Bordinch allcillc sue sita upper
Honstl'ate; quem quidem censum rector altaris S. Vincentii vel eius
vices gerens in suam possessionem recipiet et cum adiutorio ac certa
scientia iunioris .. ebdomedarii in etate in hunc modum fhleliter pre
sentibus ministrabit super chorum .. dominabus ac canonicabus preseu-
tibus dabit 4 sol. inter se dividendos, unicuique .. ebdomedario dabit
6 den., dyacono 3 den., subdyacono totidem, unicuique .. capellano
dabit 3 den., quinque .. altaristis totidem, .. rectOl'i cappelle beati
Walderi 3 den., rectori capelle domine .. abbatissc totidem, l'ectori
cappelle beate Katherine 3 den., rectori forensis c ecclesie totidcm et
rectori cappelle beati J acobi totidem, rectori scolal'Um dabit 6 den.,
campanariis dabit totidem; insuper rector altaris predicti 1 sol. ante
omnia retinebit cum portione absentium in sui laboris et collectionis
reconpensam, quem cum predicto .. ebdomedario suo adiutore et conscio p. 34.
dividet equepartim, ut dicta memol'ia diligentiori studio per eosdem cum
procuretur et fidclius peragatur. Datum anno Domini MOCCcoLolIIo
die Mathei apostoli.